
Zápis z jednání stavební komise rady města Nepomuk 
 
Místo a datum konání:  Nepomuk, 29.11.2016 
přítomni:    Pavel Jiran, Vladimír Vokurka 
 
Členové komise projednali a  vyjádřili se k následujícím podnětům rady města: 

1. Stavební komise po provedeném místním šetření nemá námitek ke stavbě oplocení ve 
smyslu žádosti manželů Martiny a Dušana Šmídových, Lesnická 253, Dvorec, na pozemku 
parc.č. 109/45 v k.ú. Dvorec (který je dle zjištěné informace z katastru nemovitostí ve 
vlastnictví města Nepomuk, nikoliv na jejich pozemku, jak uvádějí v žádosti o souhlas). 

2. K požadavku RMN a vedení plánování investic na odborný audit stavu komunikace v 
Pivovarské ulici nemá stavební komise žádné oprávnění, nicméně bylo stavební 
komisí provedeno místní šetření, při kterém byla pořízena fotodokumentace (viz příloha 
PDF). Komunikace vykazuje na několika místech lokální poklesy cca až 20 cm, které jsou 
způsobeny nedokonalou sanací, resp. neodborným zajištěním podloží v místech zasypaných 
bývalých pivovarských sklepů jako součásti stavby bytových jednotek provedené v 
devadesátých letech firmou Prima Strakonice podle projektu AIP. Nápravu tohoto 
nevyhovujícího stavu komunikace doporučujeme řešit pomocí stavebního specialisty a 
provést odbornou firmou 
 
Příloha: Fotodokumentace - Pivovarská ulice 
 
 

Zápis zapsala:  Dana Větrovcová 


